
Forma zajęć 

w – wykład 

s – seminarium 

ćw – ćwiczenia (ćwiczenia odbywają się w grupach 1-7,  I-V lub A-C) 

 

Nazwy przedmiotów 

AON – Aktywność osób niepełnosprawnych (ćwiczenia w grupach A-C) 
 (ćwiczenia – sala gimnastyczna Centrum Edukacji Nauczycieli, Gdańsk al. gen. J. Hallera 14) 

AK – Anatomia kliniczna i metody obrazowania (ćwiczenia w grupach A-C) 
 (Zakład Anatomii Klinicznej, CBM ul. Dębinki 1) 

AR – Anatomia radiologiczna (ćwiczenia w grupach 1-7) 
 (Zakład Radiologii, UCK ul. Dębinki 7 lub II Zakład Radiologii, CMI ul. Mariana Smoluchowskiego 17) 

Bst – Biostatystyka 

DE – Demografia i epidemiologia 

DFR – Diagnostyka funkcjonalna i programowanie rehabilitacji (ćwiczenia w grupach 1-7) 
 (ćwiczenia – Klinika Rehabilitacji, Szpital Studencki, al. Zwycięstwa 30) 

DWR – Diagnostyka i usprawnianie w dysfunkcjach wieku rozwojowego (ćwiczenia w grupach 1-7) 
 (ćwiczenia w OWI – zajęcia w Ośrodku Wczesnej Interwencji, Gdańsk ul. Tysiąclecia 13A 

 AR – zajęcia z mgr A. Reńską 

 BW – zajęcia z mgr B. Wasicką 

 MS – zajęcia z mgr M. Sokołowem 

F – Farmakologia 

Fi – Filozofia 

FA – Fizjoterapia ambulatoryjna (ćwiczenia w grupach 1-7) 
 (ćwiczenia w WZR, Sopot ul. Grunwaldzka 1-3) 

HR – Historia rehabilitacji 

JOzr – Język obcy zawodowy rozszerzony (ćwiczenia w grupach A-C)Studium Języków Obcych 

L – Logopedia w praktyce fizjoterapeutycznej (ćwiczenia w grupach 1-7) 
 HB – zajęcia z mgr H. Brodnicką (ćwiczenia w OWI, Gdańsk ul. Tysiąclecia 13A) 

 MM – zajęcia z dr M. Mielnik (ćwiczenia w Szpitalu Studenckim, al. Zwycięstwa 30) 

MF – Medycyna fizykalna i balneoklimatologia (ćwiczenia w grupach 1-7) 
 H – zajęcia w sanatorium Helios, Sopot ul. Bitwy pod Płowcami 63/65 

 HT – zajęcia z dr H. Tomczak, sanatorium Helios (czwartki) 

MBN – Metodologia badań naukowych (ćwiczenia w grupach A-C) 

MSF – Metody specjalne fizjoterapii (ćwiczenia w grupach I-V) 

 AR – zajęcia z mgr A. Reńską (Integracja Sensomotoryczna) 

 BW – zajęcia z mgr B. Wasicką (Integracja Sensomotoryczna) 
 EMM– zajęcia z mgr E. Macholą–Mocek (Metoda Vojty) 

 ERL – zajęcia z dr E. Rajkowską–Labon (Nm – Neuromobilizacje, Kt – Kinesiotaping, TM – Taśmy mięśniowe, 

  TPS – Terapia punktów spustowych, MTS – Metody terapii skojarzonej) 

 JS – zajęcia z mgr J. Szamotulską (PIR, PNF, NEURAC) 

 MNK– zajęcia z mgr M. Nowacką–Kłos (Drenaż Limfatyczny Asdonka) 

               J Ż-W zajęcia z mgr J. ŻuralskąWnuk (M. Foldi) 

 MP – zajęcia z mgr M. Płońską (Metoda Halliwick) 

  (zajęcia na basenie Aquastacja w biurowcu Alchemia, Gdańsk al. Grunwaldzka 411 ) 

 MS – zajęcia z mgr M. Sokołowem (NDT Bobath) 

 RS – zajęcia z mgr R. Studnickim (Chód, Skoliozy FITS) 

 WZ – zajęcia z mgr W. Zarębą (Kinetic Control) 

MTM – Metody terapii manualnej (ćwiczenia w grupach I-V) 
 JŁ – zajęcia z mgr J. Ławnickim (OMT Kaltenborn-Evjenth) 

 JS – zajęcia z mgr J. Szamotulską (Metoda McKenziego) 

 RS – zajęcia z mgr R. Studnickim (OMT Kaltenborn-Evjenth) 

 TZ – zajęcia z mgr T. Zwolińskim (Metoda Mulligana) 

 WZ – zajęcia z mgr W. Zarębą (Metoda Cyriaxa, Met. Maitlanda, Met. Ackermanna) 

PS – Pedagogika specjalna (ćwiczenia w grupach A-C) 

TZ – Terapia zajęciowa (ćwiczenia w grupach A-C) 

ŻK – Żywienie kliniczne (ćwiczenia w grupach A-C) 

ZTM - Zaawansowane techniki masażu (ćwiczenia w grupach I-V) 

             ERL – zajęcia z dr E. Rajkowską–Labon 

             AD- zajęcia z mgr Agniszka Drozd 

             MNK– zajęcia z mgr M. Nowacką–Kłos 


